
T'pol - Tornei e punteggi online 24-04-2024

CIS 2021 - SERIE C GIRONE 7 (2109035A)
Vimercate - 17-09-2021 - 19-09-2021

Torneo CIS 2021 - SERIE C GIRONE 7 2109035A

Luogo Vimercate  [Monza e Brianza - Lombardia]
Periodo 17-09-2021 - 19-09-2021

Turni 5

Tipo Altro Evento
Sistema Team Round Robin

Tempo di riflessione 90' 40 ms + 15' + 30" bonus
Arbitri LOMBARDI Raffaele - 

Partecipanti 36

Sito Internet

Ricciardi Gianmarco

1Urbani Gabriel

2
Zenti Edoardo

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 24-04-2024

CIS 2021 - SERIE C GIRONE 7 (2109035A)
Vimercate - 17-09-2021 - 19-09-2021

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 34 3N Ricciardi Gianmarco 5.0 ITA 8.00 9.00 5.00 9.00 1554 1761 2439 5 5 0 0 1 1 0 0 4 4 0 0 0 0 1997

2 7 1N Urbani Gabriel 4.0 ITA 10.0010.006.50 10.001873 1737 2415 4 4 0 0 3 3 0 0 1 1 0 0 0 1 2007

3 2 2N Zenti Edoardo 3.5 ITA 10.5012.006.00 6.50 1763 1776 1926 5 3 1 1 2 1 1 0 3 2 0 1 0 0 1978

4 31 1N Falchi Claudio 3.5 ITA 10.0011.506.50 6.75 1957 1922 2072 5 3 1 1 2 1 1 0 3 2 0 1 0 0 1994

5 21 1N Tassini Marco 2.5 ITA 12.0013.507.50 5.50 1829 1846 1846 5 1 3 1 0 0 0 0 5 1 3 1 0 0 1974

6 30 1N Moreschi Mauro 2.5 ITA 11.0011.006.00 4.75 1761 1456 1702 4 2 1 1 2 0 1 1 2 2 0 0 0 1 1958

7 6 CM Bortolotti Francesco2.5 ITA 9.00 9.00 6.00 6.25 1953 1822 1918 4 2 1 1 0 0 0 0 4 2 1 1 0 1 2005

8 5 CM Bosio Devis 2.5 ITA 7.00 7.00 3.50 6.00 2061 1902 2176 3 2 1 0 3 2 1 0 0 0 0 0 0 2 1974

9 29 1N Santelli Francesco 2.5 ITA 5.50 5.50 3.00 4.25 1668 1660 1933 3 2 1 0 2 1 1 0 1 1 0 0 0 2 1953

10 15 1N Zaccheroni Dario 2.0 ITA 13.5015.008.50 4.25 1821 1767 1696 5 1 2 2 5 1 2 2 0 0 0 0 0 0 1975

11 27 1N Crippa Mario 2.0 ITA 13.0014.508.50 5.00 1798 1824 1753 5 1 2 2 4 1 1 2 1 0 1 0 0 0 1951

12 32 1N La Fontana Stefano 2.0 ITA 8.50 8.50 5.50 4.25 1827 1808 1808 4 1 2 1 2 0 2 0 2 1 0 1 0 1 1971

13 19 1N Ceka Shpetim 2.0 ALB 7.00 7.00 4.00 4.00 1862 1965 2091 3 2 0 1 2 1 0 1 1 1 0 0 0 2 1967

14 28 1N Borgni Cristiano 2.0 ITA 6.50 6.50 4.00 4.50 1769 1745 1870 3 1 2 0 0 0 0 0 3 1 2 0 0 2 1968

15 3 1N Del Colle Raffaele 1.5 ITA 13.0014.508.00 2.75 1731 1700 1552 5 1 1 3 3 1 1 1 2 0 0 2 0 0 1960

16 26 CM Pepe Mario 1.5 ITA 11.5011.508.00 3.25 1921 1915 1829 4 1 1 2 1 1 0 0 3 0 1 2 0 1 1954

17 1 1N Righi Francesco 1.5 ITA 11.0013.007.50 4.25 1781 1936 1788 5 1 1 3 3 1 1 1 2 0 0 2 0 0 1968

18 4 2N Macalello Angelo 1.5 ITA 10.5011.507.50 2.00 1631 1530 1542 5 1 1 3 2 0 1 1 3 1 0 2 0 0 1952

19 17 1N Battistini Ercole 1.5 ITA 9.00 9.00 6.00 3.00 1642 1609 1573 4 0 3 1 1 0 0 1 3 0 3 0 0 1 1955

20 25 NC Sala Paolo 1.5 ITA 7.00 7.00 4.00 3.00 999 1664 1471 3 1 1 1 2 1 0 1 1 0 1 0 0 2 1971

21 36 NC Petrini Alberto 1.5 ITA 3.50 3.50 1.50 2.50 1401 1636 1550 2 1 1 0 2 1 1 0 0 0 0 0 0 3 1972

22 14 1N Altieri Alberto 1.0 ITA 11.5011.508.00 2.25 1829 1862 1670 4 0 2 2 0 0 0 0 4 0 2 2 0 1 1970

23 12 CM Bemporad Filippo 1.0 ITA 8.00 8.00 4.50 1.50 2022 1866 1742 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 0 0 0 2 1953

24 22 2N Bottura Henry Robert1.0 ITA 7.00 7.00 3.50 1.00 1652 1813 1688 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 0 0 0 2 1980

25 11 2N Bortolotti Alessandro1.0 ITA 5.50 5.50 2.50 2.50 1683 1684 1685 2 1 0 1 1 0 0 1 1 1 0 0 0 3 2005

26 35 2N Zerboni Giuseppe 1.0 ITA 5.00 5.00 2.50 2.50 1600 1341 1642 2 1 0 1 1 0 0 1 1 1 0 0 0 3 1973

27 13 1N Laico Emanuele 1.0 ITA 2.00 2.00 0.00 2.00 1881 1852 2529 1 1 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 4 2001

28 10 1N Benedetti Alex 1.0 ITA 1.50 1.50 0.00 1.50 1818 1646 2323 1 1 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 4 2005

29 23 2N Bolzoni Massimo 0.5 ITA 10.0010.005.00 1.00 1646 1671 1399 3 0 1 2 1 0 1 0 2 0 0 2 0 2 1967

30 33 1N Napoli Ferdinando 0.5 ITA 6.50 6.50 3.00 1.50 1731 1766 1573 2 0 1 1 2 0 1 1 0 0 0 0 0 3 1957

31 16 1N Brambilla Antonio 0.5 ITA 3.50 3.50 0.00 1.75 1646 1668 1668 1 0 1 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 4 1951

32 8 CM Bossoni Mario 0.5 ITA 1.50 1.50 0.00 0.75 1857 1731 1731 1 0 1 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 4 1964

33 9 1N Liloni Francesco Mattia0.0 ITA 8.50 8.50 3.50 0.00 1849 1612 878 3 0 0 3 2 0 0 2 1 0 0 1 0 2 2007

34 24 2N Re Marco 0.0 ITA 5.00 5.00 1.50 0.00 1603 1699 965 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 0 3 1978

35 18 2N Stucchi Samuele 0.0 ITA 4.50 4.50 0.00 0.00 1559 1873 1138 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 4 1954

36 20 1N Colombo Luca 0.0 ITA 3.00 3.00 0.00 0.00 1852 1881 1146 1 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 4 1981
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T'pol - Tornei e punteggi online 24-04-2024

CIS 2021 - SERIE C GIRONE 7 (2109035A)
Vimercate - 17-09-2021 - 19-09-2021

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

14 1N Altieri Alberto ITA LOM MB 1829 1862 1670 1970 M 888532 143145

17 1N Battistini Ercole ITA LOM MB 1642 1609 1573 1955 M 898899 103029

12 CM Bemporad Filippo ITA LOM MI 2022 1866 1742 1953 M 807800 104600

10 1N Benedetti Alex ITA LOM BS 1818 1646 2323 2005 M 2843035 168754

23 2N Bolzoni Massimo ITA LOM MI 1646 1671 1399 1967 M 2805885 152082

28 1N Borgni Cristiano ITA LOM MI 1769 1745 1870 1968 M 816159 115816

11 2N Bortolotti AlessandroITA LOM BS 1683 1684 1685 2005 M 2838937 168027

6 CM Bortolotti FrancescoITA LOM BS 1953 1822 1918 2005 M 2838945 168028

5 CM Bosio Devis ITA LOM BS 2061 1902 2176 1974 M 808466 101659

8 CM Bossoni Mario ITA LOM BS 1857 1731 1731 1964 M 815241 102347

22 2N Bottura Henry RobertITA LOM MB 1652 1813 1688 1980 M 853666 127495

16 1N Brambilla Antonio ITA LOM MB 1646 1668 1668 1951 M 866580 103030

19 1N Ceka Shpetim ALB 1862 1965 2091 1967 M 4701151 135427

20 1N Colombo Luca ITA LOM LC 1852 1881 1146 1981 M 801216 120282

27 1N Crippa Mario ITA LOM MI 1798 1824 1753 1951 M 820520 102391

3 1N Del Colle Raffaele ITA VEN VR 1731 1700 1552 1960 M 857823 101942

31 1N Falchi Claudio ITA LOM CO 1957 1922 2072 1994 M 868779 139622

32 1N La Fontana Stefano ITA LOM CO 1827 1808 1808 1971 M 2833161 166313

13 1N Laico Emanuele ITA LOM MB 1881 1852 2529 2001 M 885100 139540

9 1N Liloni Francesco MattiaITA LOM BS 1849 1612 878 2007 M 2872264 174920

4 2N Macalello Angelo ITA VEN VR 1631 1530 1542 1952 M 836192 104917

30 1N Moreschi Mauro ITA LOM MI 1761 1456 1702 1958 M 827967 102126

33 1N Napoli Ferdinando ITA LOM CO 1731 1766 1573 1957 M 827347 100727

26 CM Pepe Mario ITA LOM MI 1921 1915 1829 1954 M 806170 102398

36 NC Petrini Alberto ITA LOM CO 1401 1636 1550 1972 M 28523580 185222

24 2N Re Marco ITA LOM MI 1603 1699 965 1978 M 373200528171213

34 3N Ricciardi Gianmarco ITA LOM CO 1554 1761 2439 1997 M 2815236 156663

1 1N Righi Francesco ITA VEN VR 1781 1936 1788 1968 M 816914 121791

25 NC Sala Paolo ITA LOM MB 999 1664 1471 1971 M 2889981 138236

29 1N Santelli Francesco ITA LOM MI 1668 1660 1933 1953 M 821802 102128

18 2N Stucchi Samuele ITA LOM MB 1559 1873 1138 1954 M 897990 127803

21 1N Tassini Marco ITA LOM BS 1829 1846 1846 1974 M 823910 114111

7 1N Urbani Gabriel ITA LOM BS 1873 1737 2415 2007 M 2830138 164727

15 1N Zaccheroni Dario ITA LOM MB 1821 1767 1696 1975 M 2831886 110689

2 2N Zenti Edoardo ITA VEN VR 1763 1776 1926 1978 M 898848 152491

35 2N Zerboni Giuseppe ITA LOM CO 1600 1341 1642 1973 M 2800808 152828
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T'pol - Tornei e punteggi online 24-04-2024

CIS 2021 - SERIE C GIRONE 7 (2109035A)
Vimercate - 17-09-2021 - 19-09-2021

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

17 1 1N Righi Francesco 1.5 ITA | 31 B 0 | 6 B 1 | 12 N 0 | 21 B Â½ | 26 N 0 | 1

3 2 2N Zenti Edoardo 3.5 ITA | 33 N 1 | 7 N 0 | 14 B 1 | 22 N 1 | 27 B Â½ | -1

15 3 1N Del Colle Raffaele 1.5 ITA | 34 B 0 | 8 B Â½ | 15 N 0 | 24 B 1 | 29 N 0 | 1

18 4 2N Macalello Angelo 1.5 ITA | 36 N 0 | 9 N 1 | 17 B Â½ | 25 N 0 | 30 B 0 | -1

8 5 CM Bosio Devis 2.5 ITA | 26 B Â½ | 0 0 | 31 B 1 | 14 B 1 | 0 0 | 3

7 6 CM Bortolotti Francesco 2.5 ITA | 0 0 | 1 N 0 | 32 N Â½ | 15 N 1 | 19 N 1 | -4

2 7 1N Urbani Gabriel 4.0 ITA | 27 N 1 | 2 B 1 | 0 0 | 18 B 1 | 21 B 1 | 2

32 8 CM Bossoni Mario 0.5 ITA | 0 0 | 3 N Â½ | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1

33 9 1N Liloni Francesco Mattia 0.0 ITA | 0 0 | 4 B 0 | 34 B 0 | 0 0 | 22 N 0 | 1

28 10 1N Benedetti Alex 1.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 23 B 1 | 1

25 11 2N Bortolotti Alessandro 1.0 ITA | 28 B 0 | 0 0 | 35 N 1 | 0 0 | 0 0 | 0

23 12 CM Bemporad Filippo 1.0 ITA | 19 B 0 | 0 0 | 1 B 1 | 0 0 | 31 B 0 | 3

27 13 1N Laico Emanuele 1.0 ITA | 20 N 1 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1

22 14 1N Altieri Alberto 1.0 ITA | 0 0 | 27 N Â½ | 2 N 0 | 5 N 0 | 32 N Â½ | -4

10 15 1N Zaccheroni Dario 2.0 ITA | 21 B Â½ | 28 B Â½ | 3 B 1 | 6 B 0 | 34 B 0 | 5

31 16 1N Brambilla Antonio 0.5 ITA | 0 0 | 29 N Â½ | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1

19 17 1N Battistini Ercole 1.5 ITA | 23 N Â½ | 30 B 0 | 4 N Â½ | 0 0 | 36 N Â½ | -2

35 18 2N Stucchi Samuele 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 7 N 0 | 0 0 | -1

13 19 1N Ceka Shpetim 2.0 ALB | 12 N 1 | 0 0 | 26 B 1 | 0 0 | 6 B 0 | 1

36 20 1N Colombo Luca 0.0 ITA | 13 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1

5 21 1N Tassini Marco 2.5 ITA | 15 N Â½ | 31 N Â½ | 27 N 1 | 1 N Â½ | 7 N 0 | -5

24 22 2N Bottura Henry Robert 1.0 ITA | 0 0 | 32 B 0 | 0 0 | 2 B 0 | 9 B 1 | 3

29 23 2N Bolzoni Massimo 0.5 ITA | 17 B Â½ | 34 N 0 | 0 0 | 0 0 | 10 N 0 | -1

34 24 2N Re Marco 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 29 B 0 | 3 N 0 | 0 0 | 0

20 25 NC Sala Paolo 1.5 ITA | 0 0 | 35 B 0 | 30 N Â½ | 4 B 1 | 0 0 | 1

16 26 CM Pepe Mario 1.5 ITA | 5 N Â½ | 0 0 | 19 N 0 | 31 N 0 | 1 B 1 | -2

11 27 1N Crippa Mario 2.0 ITA | 7 B 0 | 14 B Â½ | 21 B 0 | 32 B 1 | 2 N Â½ | 3

14 28 1N Borgni Cristiano 2.0 ITA | 11 N 1 | 15 N Â½ | 0 0 | 33 N Â½ | 0 0 | -3

9 29 1N Santelli Francesco 2.5 ITA | 0 0 | 16 B Â½ | 24 N 1 | 0 0 | 3 B 1 | 1

6 30 1N Moreschi Mauro 2.5 ITA | 0 0 | 17 N 1 | 25 B Â½ | 34 B 0 | 4 N 1 | 0

4 31 1N Falchi Claudio 3.5 ITA | 1 N 1 | 21 B Â½ | 5 N 0 | 26 B 1 | 12 N 1 | -1

12 32 1N La Fontana Stefano 2.0 ITA | 0 0 | 22 N 1 | 6 B Â½ | 27 N 0 | 14 B Â½ | 0

30 33 1N Napoli Ferdinando 0.5 ITA | 2 B 0 | 0 0 | 0 0 | 28 B Â½ | 0 0 | 2

1 34 3N Ricciardi Gianmarco 5.0 ITA | 3 N 1 | 23 B 1 | 9 N 1 | 30 N 1 | 15 N 1 | -3

26 35 2N Zerboni Giuseppe 1.0 ITA | 0 0 | 25 N 1 | 11 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0

21 36 NC Petrini Alberto 1.5 ITA | 4 B 1 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 17 B Â½ | 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 24-04-2024

CIS 2021 - SERIE C GIRONE 7 (2109035A)
Vimercate - 17-09-2021 - 19-09-2021

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

14 1N Altieri Alberto ITA 1829 4 1.00 1.84 -0.84 1862.251670 1970 M 888532 143145

17 1N Battistini Ercole ITA 1642 3 1.00 1.35 -0.35 1609.751573 1955 M 898899 103029

12 CM Bemporad Filippo ITA 2022 3 1.00 2.10 -1.1 1866.671742 1953 M 807800 104600

10 1N Benedetti Alex ITA 1818 1 1.00 0.73 0.27 1646.002323 2005 M 2843035 168754

23 2N Bolzoni Massimo ITA 1646 3 0.50 1.41 -0.91 1671.331399 1967 M 2805885 152082

28 1N Borgni Cristiano ITA 1769 3 2.00 1.60 0.4 1745.001870 1968 M 816159 115816

11 2N Bortolotti AlessandroITA 1683 2 1.00 0.99 0.01 1684.501685 2005 M 2838937 168027

6 CM Bortolotti FrancescoITA 1953 4 2.50 2.70 -0.2 1822.751918 2005 M 2838945 168028

5 CM Bosio Devis ITA 2061 3 2.50 2.12 0.38 1902.332176 1974 M 808466 101659

8 CM Bossoni Mario ITA 1857 1 0.50 0.67 -0.17 1731.001731 1964 M 815241 102347

22 2N Bottura Henry RobertITA 1652 3 1.00 0.87 0.13 1813.001688 1980 M 853666 127495

16 1N Brambilla Antonio ITA 1646 1 0.50 0.47 0.03 1668.001668 1951 M 866580 103030

19 1N Ceka Shpetim ALB 1862 3 2.00 1.09 0.91 1965.332091 1967 M 4701151 135427

20 1N Colombo Luca ITA 1852 1 0.00 0.46 -0.46 1881.001146 1981 M 801216 120282

27 1N Crippa Mario ITA 1798 5 2.00 2.33 -0.33 1824.201753 1951 M 820520 102391

3 1N Del Colle Raffaele ITA 1731 5 1.50 2.70 -1.2 1700.601552 1960 M 857823 101942

31 1N Falchi Claudio ITA 1957 5 3.50 2.72 0.78 1922.802072 1994 M 868779 139622

32 1N La Fontana Stefano ITA 1827 4 2.00 2.10 -0.1 1808.001808 1971 M 2833161 166313

13 1N Laico Emanuele ITA 1881 1 1.00 0.54 0.46 1852.002529 2001 M 885100 139540

9 1N Liloni Francesco MattiaITA 1849 3 0.00 2.38 -2.38 1612.33878 2007 M 2872264 174920

4 2N Macalello Angelo ITA 1631 3 1.50 1.02 0.48 1530.401542 1952 M 836192 104917

30 1N Moreschi Mauro ITA 1761 3 2.00 2.11 -0.11 1456.501702 1958 M 827967 102126

33 1N Napoli Ferdinando ITA 1731 2 0.50 0.91 -0.41 1766.001573 1957 M 827347 100727

26 CM Pepe Mario ITA 1921 4 1.50 2.03 -0.53 1915.251829 1954 M 806170 102398

24 2N Re Marco ITA 1603 2 0.00 0.74 -0.74 1699.50965 1978 M 373200528171213

34 3N Ricciardi Gianmarco ITA 1554 5 5.00 1.20 3.8 1761.602439 1997 M 2815236 156663

1 1N Righi Francesco ITA 1781 5 1.50 1.48 0.02 1936.401788 1968 M 816914 121791

29 1N Santelli Francesco ITA 1668 3 2.50 1.53 0.97 1660.001933 1953 M 821802 102128

18 2N Stucchi Samuele ITA 1559 1 0.00 0.14 -0.14 1873.001138 1954 M 897990 127803

21 1N Tassini Marco ITA 1829 5 2.50 2.39 0.11 1846.001846 1974 M 823910 114111

7 1N Urbani Gabriel ITA 1873 4 4.00 2.67 1.33 1737.252415 2007 M 2830138 164727

15 1N Zaccheroni Dario ITA 1821 5 2.00 2.82 -0.82 1767.201696 1975 M 2831886 110689

2 2N Zenti Edoardo ITA 1763 5 3.50 2.40 1.1 1776.601926 1978 M 898848 152491

35 2N Zerboni Giuseppe ITA 1600 1 0.00 0.39 -0.39 1341.001642 1973 M 2800808 152828
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T'pol - Tornei e punteggi online 24-04-2024

CIS 2021 - SERIE C GIRONE 7 (2109035A)
Vimercate - 17-09-2021 - 19-09-2021

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

36 NC Petrini Alberto ITA 1401 0 0.00 0.40 1.1 33 1636.501550 1972 M 185222

25 NC Sala Paolo ITA 999 0 0.00 0.20 1.3 39 1664.001471 1971 M 138236
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T'pol - Tornei e punteggi online 24-04-2024

CIS 2021 - SERIE C GIRONE 7 (2109035A)
Vimercate - 17-09-2021 - 19-09-2021

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Righi Francesco ITA 1781   |  31 1N Falchi Claudio ITA 1957 0 - 1

2 33 1N Napoli Ferdinando ITA 1731   |  2 2N Zenti Edoardo ITA 1763 0 - 1

3 3 1N Del Colle Raffaele ITA 1731   |  34 3N Ricciardi Gianmarco ITA 1554 0 - 1

4 36 NC Petrini Alberto ITA 1401   |  4 2N Macalello Angelo ITA 1631 1 - 0

5 5 CM Bosio Devis ITA 2061   |  26 CM Pepe Mario ITA 1921 Â½ - Â½

6 27 1N Crippa Mario ITA 1798   |  7 1N Urbani Gabriel ITA 1873 0 - 1

7 11 2N Bortolotti Alessandro ITA 1683   |  28 1N Borgni Cristiano ITA 1769 0 - 1

8 12 CM Bemporad Filippo ITA 2022   |  19 1N Ceka Shpetim ALB 1862 0 - 1

9 20 1N Colombo Luca ITA 1852   |  13 1N Laico Emanuele ITA 1881 0 - 1

10 15 1N Zaccheroni Dario ITA 1821   |  21 1N Tassini Marco ITA 1829 Â½ - Â½

11 23 2N Bolzoni Massimo ITA 1646   |  17 1N Battistini Ercole ITA 1642 Â½ - Â½

12 6 CM Bortolotti Francesco ITA 1953   |  0 - F

13 8 CM Bossoni Mario ITA 1857   |  0 - F

14 9 1N Liloni Francesco Mattia ITA 1849   |  0 - F

15 10 1N Benedetti Alex ITA 1818   |  0 - F

16 14 1N Altieri Alberto ITA 1829   |  0 - F

17 16 1N Brambilla Antonio ITA 1646   |  0 - F

18 18 2N Stucchi Samuele ITA 1559   |  0 - F

19 22 2N Bottura Henry Robert ITA 1652   |  0 - F

20 24 2N Re Marco ITA 1603   |  0 - F

21 25 NC Sala Paolo ITA 999   |  0 - F

22 29 1N Santelli Francesco ITA 1668   |  0 - F

23 30 1N Moreschi Mauro ITA 1761   |  0 - F

24 32 1N La Fontana Stefano ITA 1827   |  0 - F

25 35 2N Zerboni Giuseppe ITA 1600   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 24-04-2024

CIS 2021 - SERIE C GIRONE 7 (2109035A)
Vimercate - 17-09-2021 - 19-09-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 1N Urbani Gabriel 1 ITA 1873   |  2 2N Zenti Edoardo 1 ITA 1763 1 - 0

2 15 1N Zaccheroni Dario 0.5 ITA 1821   |  28 1N Borgni Cristiano 1 ITA 1769 Â½ - Â½

3 31 1N Falchi Claudio 1 ITA 1957   |  21 1N Tassini Marco 0.5 ITA 1829 Â½ - Â½

4 34 3N Ricciardi Gianmarco 1 ITA 1554   |  23 2N Bolzoni Massimo 0.5 ITA 1646 1 - 0

5 17 1N Battistini Ercole 0.5 ITA 1642   |  30 1N Moreschi Mauro 0 ITA 1761 0 - 1

6 1 1N Righi Francesco 0 ITA 1781   |  6 CM Bortolotti Francesco 0 ITA 1953 1 - 0

7 3 1N Del Colle Raffaele 0 ITA 1731   |  8 CM Bossoni Mario 0 ITA 1857 Â½ - Â½

8 9 1N Liloni Francesco Mattia0 ITA 1849   |  4 2N Macalello Angelo 0 ITA 1631 0 - 1

9 27 1N Crippa Mario 0 ITA 1798   |  14 1N Altieri Alberto 0 ITA 1829 Â½ - Â½

10 29 1N Santelli Francesco 0 ITA 1668   |  16 1N Brambilla Antonio 0 ITA 1646 Â½ - Â½

11 22 2N Bottura Henry Robert 0 ITA 1652   |  32 1N La Fontana Stefano 0 ITA 1827 0 - 1

12 25 NC Sala Paolo 0 ITA 999   |  35 2N Zerboni Giuseppe 0 ITA 1600 0 - 1

13 13 1N Laico Emanuele 1 ITA 1881   |  0 - F

14 19 1N Ceka Shpetim 1 ALB 1862   |  0 - F

15 36 NC Petrini Alberto 1 ITA 1401   |  0 - F

16 5 CM Bosio Devis 0.5 ITA 2061   |  0 - F

17 26 CM Pepe Mario 0.5 ITA 1921   |  0 - F

18 10 1N Benedetti Alex 0 ITA 1818   |  0 - F

19 11 2N Bortolotti Alessandro0 ITA 1683   |  0 - F

20 12 CM Bemporad Filippo 0 ITA 2022   |  0 - F

21 18 2N Stucchi Samuele 0 ITA 1559   |  0 - F

22 20 1N Colombo Luca 0 ITA 1852   |  0 - F

23 24 2N Re Marco 0 ITA 1603   |  0 - F

24 33 1N Napoli Ferdinando 0 ITA 1731   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 24-04-2024

CIS 2021 - SERIE C GIRONE 7 (2109035A)
Vimercate - 17-09-2021 - 19-09-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 1N Liloni Francesco Mattia0 ITA 1849   |  34 3N Ricciardi Gianmarco 2 ITA 1554 0 - 1

2 5 CM Bosio Devis 0.5 ITA 2061   |  31 1N Falchi Claudio 1.5 ITA 1957 1 - 0

3 2 2N Zenti Edoardo 1 ITA 1763   |  14 1N Altieri Alberto 0.5 ITA 1829 1 - 0

4 15 1N Zaccheroni Dario 1 ITA 1821   |  3 1N Del Colle Raffaele 0.5 ITA 1731 1 - 0

5 4 2N Macalello Angelo 1 ITA 1631   |  17 1N Battistini Ercole 0.5 ITA 1642 Â½ - Â½

6 19 1N Ceka Shpetim 1 ALB 1862   |  26 CM Pepe Mario 0.5 ITA 1921 1 - 0

7 27 1N Crippa Mario 0.5 ITA 1798   |  21 1N Tassini Marco 1 ITA 1829 0 - 1

8 12 CM Bemporad Filippo 0 ITA 2022   |  1 1N Righi Francesco 1 ITA 1781 1 - 0

9 32 1N La Fontana Stefano 1 ITA 1827   |  6 CM Bortolotti Francesco 0 ITA 1953 Â½ - Â½

10 35 2N Zerboni Giuseppe 1 ITA 1600   |  11 2N Bortolotti Alessandro0 ITA 1683 0 - 1

11 30 1N Moreschi Mauro 1 ITA 1761   |  25 NC Sala Paolo 0 ITA 999 Â½ - Â½

12 24 2N Re Marco 0 ITA 1603   |  29 1N Santelli Francesco 0.5 ITA 1668 0 - 1

13 7 1N Urbani Gabriel 2 ITA 1873   |  0 - F

14 28 1N Borgni Cristiano 1.5 ITA 1769   |  0 - F

15 13 1N Laico Emanuele 1 ITA 1881   |  0 - F

16 36 NC Petrini Alberto 1 ITA 1401   |  0 - F

17 8 CM Bossoni Mario 0.5 ITA 1857   |  0 - F

18 16 1N Brambilla Antonio 0.5 ITA 1646   |  0 - F

19 23 2N Bolzoni Massimo 0.5 ITA 1646   |  0 - F

20 10 1N Benedetti Alex 0 ITA 1818   |  0 - F

21 18 2N Stucchi Samuele 0 ITA 1559   |  0 - F

22 20 1N Colombo Luca 0 ITA 1852   |  0 - F

23 22 2N Bottura Henry Robert 0 ITA 1652   |  0 - F

24 33 1N Napoli Ferdinando 0 ITA 1731   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 24-04-2024

CIS 2021 - SERIE C GIRONE 7 (2109035A)
Vimercate - 17-09-2021 - 19-09-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 30 1N Moreschi Mauro 1.5 ITA 1761   |  34 3N Ricciardi Gianmarco 3 ITA 1554 0 - 1

2 1 1N Righi Francesco 1 ITA 1781   |  21 1N Tassini Marco 2 ITA 1829 Â½ - Â½

3 15 1N Zaccheroni Dario 2 ITA 1821   |  6 CM Bortolotti Francesco 0.5 ITA 1953 0 - 1

4 22 2N Bottura Henry Robert 0 ITA 1652   |  2 2N Zenti Edoardo 2 ITA 1763 0 - 1

5 7 1N Urbani Gabriel 2 ITA 1873   |  18 2N Stucchi Samuele 0 ITA 1559 1 - 0

6 25 NC Sala Paolo 0.5 ITA 999   |  4 2N Macalello Angelo 1.5 ITA 1631 1 - 0

7 5 CM Bosio Devis 1.5 ITA 2061   |  14 1N Altieri Alberto 0.5 ITA 1829 1 - 0

8 31 1N Falchi Claudio 1.5 ITA 1957   |  26 CM Pepe Mario 0.5 ITA 1921 1 - 0

9 27 1N Crippa Mario 0.5 ITA 1798   |  32 1N La Fontana Stefano 1.5 ITA 1827 1 - 0

10 33 1N Napoli Ferdinando 0 ITA 1731   |  28 1N Borgni Cristiano 1.5 ITA 1769 Â½ - Â½

11 3 1N Del Colle Raffaele 0.5 ITA 1731   |  24 2N Re Marco 0 ITA 1603 1 - 0

12 19 1N Ceka Shpetim 2 ALB 1862   |  0 - F

13 29 1N Santelli Francesco 1.5 ITA 1668   |  0 - F

14 11 2N Bortolotti Alessandro1 ITA 1683   |  0 - F

15 12 CM Bemporad Filippo 1 ITA 2022   |  0 - F

16 13 1N Laico Emanuele 1 ITA 1881   |  0 - F

17 17 1N Battistini Ercole 1 ITA 1642   |  0 - F

18 35 2N Zerboni Giuseppe 1 ITA 1600   |  0 - F

19 36 NC Petrini Alberto 1 ITA 1401   |  0 - F

20 8 CM Bossoni Mario 0.5 ITA 1857   |  0 - F

21 16 1N Brambilla Antonio 0.5 ITA 1646   |  0 - F

22 23 2N Bolzoni Massimo 0.5 ITA 1646   |  0 - F

23 9 1N Liloni Francesco Mattia0 ITA 1849   |  0 - F

24 10 1N Benedetti Alex 0 ITA 1818   |  0 - F

25 20 1N Colombo Luca 0 ITA 1852   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 24-04-2024

CIS 2021 - SERIE C GIRONE 7 (2109035A)
Vimercate - 17-09-2021 - 19-09-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 15 1N Zaccheroni Dario 2 ITA 1821   |  34 3N Ricciardi Gianmarco 4 ITA 1554 0 - 1

2 7 1N Urbani Gabriel 3 ITA 1873   |  21 1N Tassini Marco 2.5 ITA 1829 1 - 0

3 2 2N Zenti Edoardo 3 ITA 1763   |  27 1N Crippa Mario 1.5 ITA 1798 Â½ - Â½

4 12 CM Bemporad Filippo 1 ITA 2022   |  31 1N Falchi Claudio 2.5 ITA 1957 0 - 1

5 19 1N Ceka Shpetim 2 ALB 1862   |  6 CM Bortolotti Francesco 1.5 ITA 1953 0 - 1

6 29 1N Santelli Francesco 1.5 ITA 1668   |  3 1N Del Colle Raffaele 1.5 ITA 1731 1 - 0

7 4 2N Macalello Angelo 1.5 ITA 1631   |  30 1N Moreschi Mauro 1.5 ITA 1761 0 - 1

8 26 CM Pepe Mario 0.5 ITA 1921   |  1 1N Righi Francesco 1.5 ITA 1781 1 - 0

9 32 1N La Fontana Stefano 1.5 ITA 1827   |  14 1N Altieri Alberto 0.5 ITA 1829 Â½ - Â½

10 36 NC Petrini Alberto 1 ITA 1401   |  17 1N Battistini Ercole 1 ITA 1642 Â½ - Â½

11 10 1N Benedetti Alex 0 ITA 1818   |  23 2N Bolzoni Massimo 0.5 ITA 1646 1 - 0

12 22 2N Bottura Henry Robert 0 ITA 1652   |  9 1N Liloni Francesco Mattia0 ITA 1849 1 - 0

13 5 CM Bosio Devis 2.5 ITA 2061   |  0 - F

14 28 1N Borgni Cristiano 2 ITA 1769   |  0 - F

15 25 NC Sala Paolo 1.5 ITA 999   |  0 - F

16 11 2N Bortolotti Alessandro1 ITA 1683   |  0 - F

17 13 1N Laico Emanuele 1 ITA 1881   |  0 - F

18 35 2N Zerboni Giuseppe 1 ITA 1600   |  0 - F

19 8 CM Bossoni Mario 0.5 ITA 1857   |  0 - F

20 16 1N Brambilla Antonio 0.5 ITA 1646   |  0 - F

21 33 1N Napoli Ferdinando 0.5 ITA 1731   |  0 - F

22 18 2N Stucchi Samuele 0 ITA 1559   |  0 - F

23 20 1N Colombo Luca 0 ITA 1852   |  0 - F

24 24 2N Re Marco 0 ITA 1603   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 24-04-2024

CIS 2021 - SERIE C GIRONE 7 (2109035A)
Vimercate - 17-09-2021 - 19-09-2021

1 Righi Francesco
1N ITA   Elo FIDE: 1781 Perf: 1788 Media: 1936.40 W-We: 0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 1N Falchi Claudio ITA 1957 -176 0.27 0 0 0

2 B 6 CM Bortolotti Francesco ITA 1953 -172 0.27 1 1 1

3 N 12 CM Bemporad Filippo ITA 2022 -241 0.2 0 1 1

4 B 21 1N Tassini Marco ITA 1829 -48 0.43 Â½ 1 1

5 N 26 CM Pepe Mario ITA 1921 -140 0.31 0 1 1

1.48 1 1

2 Zenti Edoardo
2N ITA   Elo FIDE: 1763 Perf: 1926 Media: 1776.60 W-We: 1.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 33 1N Napoli Ferdinando ITA 1731 32 0.54 1 1 1

2 N 7 1N Urbani Gabriel ITA 1873 -110 0.35 0 1 1

3 B 14 1N Altieri Alberto ITA 1829 -66 0.41 1 2 2

4 N 22 2N Bottura Henry Robert ITA 1652 111 0.65 1 3 3

5 B 27 1N Crippa Mario ITA 1798 -35 0.45 Â½ 3 3

2.4 3 3

3 Del Colle Raffaele
1N ITA   Elo FIDE: 1731 Perf: 1552 Media: 1700.60 W-We: -1.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 34 3N Ricciardi Gianmarco ITA 1554 177 0.73 0 0 0

2 B 8 CM Bossoni Mario ITA 1857 -126 0.33 Â½ 0 0

3 N 15 1N Zaccheroni Dario ITA 1821 -90 0.38 0 0 0

4 B 24 2N Re Marco ITA 1603 128 0.67 1 1 1

5 N 29 1N Santelli Francesco ITA 1668 63 0.59 0 1 1

2.7 1 1

4 Macalello Angelo
2N ITA   Elo FIDE: 1631 Perf: 1542 Media: 1530.40 W-We: 0.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 36 NC Petrini Alberto ITA 1401 0 0 0

2 N 9 1N Liloni Francesco Mattia ITA 1849 -218 0.22 1 1 1

3 B 17 1N Battistini Ercole ITA 1642 -11 0.48 Â½ 1 1

4 N 25 NC Sala Paolo ITA 999 0 1 1

5 B 30 1N Moreschi Mauro ITA 1761 -130 0.32 0 1 1

1.02 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 24-04-2024

CIS 2021 - SERIE C GIRONE 7 (2109035A)
Vimercate - 17-09-2021 - 19-09-2021

5 Bosio Devis
CM ITA   Elo FIDE: 2061 Perf: 2176 Media: 1902.33 W-We: 0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 CM Pepe Mario ITA 1921 140 0.69 Â½ 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 31 1N Falchi Claudio ITA 1957 104 0.64 1 1 1

4 B 14 1N Altieri Alberto ITA 1829 232 0.79 1 2 2

5 0 0 F 2 2

2.12 2 2

6 Bortolotti Francesco
CM ITA   Elo FIDE: 1953 Perf: 1918 Media: 1822.75 W-We: -0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 1 1N Righi Francesco ITA 1781 172 0.73 0 0 0

3 N 32 1N La Fontana Stefano ITA 1827 126 0.67 Â½ 0 0

4 N 15 1N Zaccheroni Dario ITA 1821 132 0.68 1 1 1

5 N 19 1N Ceka Shpetim ALB 1862 91 0.62 1 2 2

2.7 2 2

7 Urbani Gabriel
1N ITA   Elo FIDE: 1873 Perf: 2415 Media: 1737.25 W-We: 1.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 1N Crippa Mario ITA 1798 75 0.6 1 1 1

2 B 2 2N Zenti Edoardo ITA 1763 110 0.65 1 2 2

3 0 0 F 2 2

4 B 18 2N Stucchi Samuele ITA 1559 314 0.86 1 3 3

5 B 21 1N Tassini Marco ITA 1829 44 0.56 1 4 4

2.67 4 4

8 Bossoni Mario
CM ITA   Elo FIDE: 1857 Perf: 1731 Media: 1731.00 W-We: -0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 3 1N Del Colle Raffaele ITA 1731 126 0.67 Â½ 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.67 0 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 24-04-2024

CIS 2021 - SERIE C GIRONE 7 (2109035A)
Vimercate - 17-09-2021 - 19-09-2021

9 Liloni Francesco Mattia
1N ITA   Elo FIDE: 1849 Perf: 878 Media: 1612.33 W-We: -2.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 4 2N Macalello Angelo ITA 1631 218 0.78 0 0 0

3 B 34 3N Ricciardi Gianmarco ITA 1554 295 0.85 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 N 22 2N Bottura Henry Robert ITA 1652 197 0.75 0 0 0

2.38 0 0

10 Benedetti Alex
1N ITA   Elo FIDE: 1818 Perf: 2323 Media: 1646.00 W-We: 0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 B 23 2N Bolzoni Massimo ITA 1646 172 0.73 1 1 1

0.73 1 1

11 Bortolotti Alessandro
2N ITA   Elo FIDE: 1683 Perf: 1685 Media: 1684.50 W-We: 0.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 1N Borgni Cristiano ITA 1769 -86 0.38 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 35 2N Zerboni Giuseppe ITA 1600 83 0.61 1 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

0.99 1 1

12 Bemporad Filippo
CM ITA   Elo FIDE: 2022 Perf: 1742 Media: 1866.67 W-We: -1.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 1N Ceka Shpetim ALB 1862 160 0.71 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 1 1N Righi Francesco ITA 1781 241 0.8 1 1 1

4 0 0 F 1 1

5 B 31 1N Falchi Claudio ITA 1957 65 0.59 0 1 1

2.1 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 24-04-2024

CIS 2021 - SERIE C GIRONE 7 (2109035A)
Vimercate - 17-09-2021 - 19-09-2021

13 Laico Emanuele
1N ITA   Elo FIDE: 1881 Perf: 2529 Media: 1852.00 W-We: 0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 1N Colombo Luca ITA 1852 29 0.54 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 0 0 F 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

0.54 1 1

14 Altieri Alberto
1N ITA   Elo FIDE: 1829 Perf: 1670 Media: 1862.25 W-We: -0.84

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 27 1N Crippa Mario ITA 1798 31 0.54 Â½ 0 0

3 N 2 2N Zenti Edoardo ITA 1763 66 0.59 0 0 0

4 N 5 CM Bosio Devis ITA 2061 -232 0.21 0 0 0

5 N 32 1N La Fontana Stefano ITA 1827 2 0.5 Â½ 0 0

1.84 0 0

15 Zaccheroni Dario
1N ITA   Elo FIDE: 1821 Perf: 1696 Media: 1767.20 W-We: -0.82

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 1N Tassini Marco ITA 1829 -8 0.49 Â½ 0 0

2 B 28 1N Borgni Cristiano ITA 1769 52 0.57 Â½ 0 0

3 B 3 1N Del Colle Raffaele ITA 1731 90 0.62 1 1 1

4 B 6 CM Bortolotti Francesco ITA 1953 -132 0.32 0 1 1

5 B 34 3N Ricciardi Gianmarco ITA 1554 267 0.82 0 1 1

2.82 1 1

16 Brambilla Antonio
1N ITA   Elo FIDE: 1646 Perf: 1668 Media: 1668.00 W-We: 0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 29 1N Santelli Francesco ITA 1668 -22 0.47 Â½ 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.47 0 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 24-04-2024

CIS 2021 - SERIE C GIRONE 7 (2109035A)
Vimercate - 17-09-2021 - 19-09-2021

17 Battistini Ercole
1N ITA   Elo FIDE: 1642 Perf: 1573 Media: 1609.75 W-We: -0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 2N Bolzoni Massimo ITA 1646 -4 0.49 Â½ 0 0

2 B 30 1N Moreschi Mauro ITA 1761 -119 0.34 0 0 0

3 N 4 2N Macalello Angelo ITA 1631 11 0.52 Â½ 0 0

4 0 0 F 0 0

5 N 36 NC Petrini Alberto ITA 1401 Â½ 0 0

1.35 0 0

18 Stucchi Samuele
2N ITA   Elo FIDE: 1559 Perf: 1138 Media: 1873.00 W-We: -0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 N 7 1N Urbani Gabriel ITA 1873 -314 0.14 0 0 0

5 0 0 F 0 0

0.14 0 0

19 Ceka Shpetim
1N ALB   Elo FIDE: 1862 Perf: 2091 Media: 1965.33 W-We: 0.91

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 CM Bemporad Filippo ITA 2022 -160 0.29 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 B 26 CM Pepe Mario ITA 1921 -59 0.42 1 2 2

4 0 0 F 2 2

5 B 6 CM Bortolotti Francesco ITA 1953 -91 0.38 0 2 2

1.09 2 2

20 Colombo Luca
1N ITA   Elo FIDE: 1852 Perf: 1146 Media: 1881.00 W-We: -0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 1N Laico Emanuele ITA 1881 -29 0.46 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.46 0 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 24-04-2024

CIS 2021 - SERIE C GIRONE 7 (2109035A)
Vimercate - 17-09-2021 - 19-09-2021

21 Tassini Marco
1N ITA   Elo FIDE: 1829 Perf: 1846 Media: 1846.00 W-We: 0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 1N Zaccheroni Dario ITA 1821 8 0.51 Â½ 0 0

2 N 31 1N Falchi Claudio ITA 1957 -128 0.33 Â½ 0 0

3 N 27 1N Crippa Mario ITA 1798 31 0.54 1 1 1

4 N 1 1N Righi Francesco ITA 1781 48 0.57 Â½ 1 1

5 N 7 1N Urbani Gabriel ITA 1873 -44 0.44 0 1 1

2.39 1 1

22 Bottura Henry Robert
2N ITA   Elo FIDE: 1652 Perf: 1688 Media: 1813.00 W-We: 0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 32 1N La Fontana Stefano ITA 1827 -175 0.27 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 2 2N Zenti Edoardo ITA 1763 -111 0.35 0 0 0

5 B 9 1N Liloni Francesco Mattia ITA 1849 -197 0.25 1 1 1

0.87 1 1

23 Bolzoni Massimo
2N ITA   Elo FIDE: 1646 Perf: 1399 Media: 1671.33 W-We: -0.91

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 1N Battistini Ercole ITA 1642 4 0.51 Â½ 0 0

2 N 34 3N Ricciardi Gianmarco ITA 1554 92 0.63 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 N 10 1N Benedetti Alex ITA 1818 -172 0.27 0 0 0

1.41 0 0

24 Re Marco
2N ITA   Elo FIDE: 1603 Perf: 965 Media: 1699.50 W-We: -0.74

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 29 1N Santelli Francesco ITA 1668 -65 0.41 0 0 0

4 N 3 1N Del Colle Raffaele ITA 1731 -128 0.33 0 0 0

5 0 0 F 0 0

0.74 0 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 24-04-2024

CIS 2021 - SERIE C GIRONE 7 (2109035A)
Vimercate - 17-09-2021 - 19-09-2021

25 Sala Paolo
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 39 Perf: 1471 Media: 1664.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 35 2N Zerboni Giuseppe ITA 1600 -601 0.08 0 0 0

3 N 30 1N Moreschi Mauro ITA 1761 -762 0.08 Â½ 0 0

4 B 4 2N Macalello Angelo ITA 1631 -632 0.08 1 1 1

5 0 0 F 1 1

0.24 1 1

26 Pepe Mario
CM ITA   Elo FIDE: 1921 Perf: 1829 Media: 1915.25 W-We: -0.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 CM Bosio Devis ITA 2061 -140 0.31 Â½ 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 19 1N Ceka Shpetim ALB 1862 59 0.58 0 0 0

4 N 31 1N Falchi Claudio ITA 1957 -36 0.45 0 0 0

5 B 1 1N Righi Francesco ITA 1781 140 0.69 1 1 1

2.03 1 1

27 Crippa Mario
1N ITA   Elo FIDE: 1798 Perf: 1753 Media: 1824.20 W-We: -0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 1N Urbani Gabriel ITA 1873 -75 0.4 0 0 0

2 B 14 1N Altieri Alberto ITA 1829 -31 0.46 Â½ 0 0

3 B 21 1N Tassini Marco ITA 1829 -31 0.46 0 0 0

4 B 32 1N La Fontana Stefano ITA 1827 -29 0.46 1 1 1

5 N 2 2N Zenti Edoardo ITA 1763 35 0.55 Â½ 1 1

2.33 1 1

28 Borgni Cristiano
1N ITA   Elo FIDE: 1769 Perf: 1870 Media: 1745.00 W-We: 0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 2N Bortolotti Alessandro ITA 1683 86 0.62 1 1 1

2 N 15 1N Zaccheroni Dario ITA 1821 -52 0.43 Â½ 1 1

3 0 0 F 1 1

4 N 33 1N Napoli Ferdinando ITA 1731 38 0.55 Â½ 1 1

5 0 0 F 1 1

1.6 1 1
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29 Santelli Francesco
1N ITA   Elo FIDE: 1668 Perf: 1933 Media: 1660.00 W-We: 0.97

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 16 1N Brambilla Antonio ITA 1646 22 0.53 Â½ 0 0

3 N 24 2N Re Marco ITA 1603 65 0.59 1 1 1

4 0 0 F 1 1

5 B 3 1N Del Colle Raffaele ITA 1731 -63 0.41 1 2 2

1.53 2 2

30 Moreschi Mauro
1N ITA   Elo FIDE: 1761 Perf: 1702 Media: 1456.50 W-We: -0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 17 1N Battistini Ercole ITA 1642 119 0.66 1 1 1

3 B 25 NC Sala Paolo ITA 999 Â½ 1 1

4 B 34 3N Ricciardi Gianmarco ITA 1554 207 0.77 0 1 1

5 N 4 2N Macalello Angelo ITA 1631 130 0.68 1 2 2

2.11 2 2

31 Falchi Claudio
1N ITA   Elo FIDE: 1957 Perf: 2072 Media: 1922.80 W-We: 0.78

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 1N Righi Francesco ITA 1781 176 0.73 1 1 1

2 B 21 1N Tassini Marco ITA 1829 128 0.67 Â½ 1 1

3 N 5 CM Bosio Devis ITA 2061 -104 0.36 0 1 1

4 B 26 CM Pepe Mario ITA 1921 36 0.55 1 2 2

5 N 12 CM Bemporad Filippo ITA 2022 -65 0.41 1 3 3

2.72 3 3

32 La Fontana Stefano
1N ITA   Elo FIDE: 1827 Perf: 1808 Media: 1808.00 W-We: -0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 22 2N Bottura Henry Robert ITA 1652 175 0.73 1 1 1

3 B 6 CM Bortolotti Francesco ITA 1953 -126 0.33 Â½ 1 1

4 N 27 1N Crippa Mario ITA 1798 29 0.54 0 1 1

5 B 14 1N Altieri Alberto ITA 1829 -2 0.5 Â½ 1 1

2.1 1 1
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33 Napoli Ferdinando
1N ITA   Elo FIDE: 1731 Perf: 1573 Media: 1766.00 W-We: -0.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 2N Zenti Edoardo ITA 1763 -32 0.46 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 28 1N Borgni Cristiano ITA 1769 -38 0.45 Â½ 0 0

5 0 0 F 0 0

0.91 0 0

34 Ricciardi Gianmarco
3N ITA   Elo FIDE: 1554 Perf: 2439 Media: 1761.60 W-We: 3.8

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 1N Del Colle Raffaele ITA 1731 -177 0.27 1 1 1

2 B 23 2N Bolzoni Massimo ITA 1646 -92 0.37 1 2 2

3 N 9 1N Liloni Francesco Mattia ITA 1849 -295 0.15 1 3 3

4 N 30 1N Moreschi Mauro ITA 1761 -207 0.23 1 4 4

5 N 15 1N Zaccheroni Dario ITA 1821 -267 0.18 1 5 5

1.2 5 5

35 Zerboni Giuseppe
2N ITA   Elo FIDE: 1600 Perf: 1642 Media: 1341.00 W-We: -0.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 25 NC Sala Paolo ITA 999 1 0 1

3 B 11 2N Bortolotti Alessandro ITA 1683 -83 0.39 0 0 1

4 0 0 F 0 1

5 0 0 F 0 1

0.39 0 1

36 Petrini Alberto
NC ITA Elo Italia: 1401 Variaz: 33 Perf: 1550 Media: 1636.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 2N Macalello Angelo ITA 1631 -230 0.21 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 0 0 F 1 1

4 0 0 F 1 1

5 B 17 1N Battistini Ercole ITA 1642 -241 0.2 Â½ 1 1

0.41 1 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

25 NC Sala Paolo ITA 3 1.5 1664 1664 999 1971 M 138236
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